



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180913002****Prefeitura Municipal de Jacundá****RESPONSÁVEL :****NOME: CARLOS ELIAS DOS ANJOS****PROPONENTE :****NOME: FREDSON DOS SANTOS SILVA 09316561760****ENDEREÇO : RUA JATOBAL Nº 139****BAIRRO : ELETRONORTE CIDADE : Jacundá - PA****CNPJ : 20.774.651/0001-46**

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 13 de Setembro de 2018

CARLOS ELIAS DOS ANJOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44875	CAPACITOR ALUMINIO FASE 25 MFD X 380V	EOLO	132,000	UNIDADE	17,000	2244,00
44878	CAPACITOR ALUMINIO FASE 35 MFD X 380	EOLO	132,000	UNIDADE	20,000	2640,00
44880	CAPACITOR ALUMINIO FASE 40 MFD X 380V	EOLO	132,000	UNIDADE	22,000	2904,00
44906	CAPACITOR ALUMINIO FASE 45 MFD X 380V	EOLO	132,000	UNIDADE	24,000	3168,00
44908	CAPACITOR ALUMINIO FASE 50 MFD X 380V	EOLO	130,000	UNIDADE	24,000	3120,00
44910	CAPACITOR ALUMINIO FASE 60 MFD X 380V	EOLO	130,000	UNIDADE	27,000	3510,00
44913	CAPACITOR ELETROPOLITICO 400X480	EOS	130,000	UNIDADE	22,000	2860,00
44915	CAPACITOR ELETROPOLITICO 270X327	EOS	136,000	UNIDADE	22,000	2992,00
44916	CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X193	EOS	136,000	UNIDADE	20,000	2720,00
44917	CAPACITOR ELETROPOLITICO 145X175	EOS	136,000	UNIDADE	18,000	2448,00
44918	CAPACITOR ELETROPOLITICO 124X149	EOS	136,000	UNIDADE	18,000	2448,00
44919	CAPACITOR ELETROPOLITICO 340X408	EOS	136,000	UNIDADE	19,000	2584,00
44920	VALVULA DE SERVIÇO SCHIRADER	EOLO	133,000	UNIDADE	8,000	1064,00
44921	VALVULA DE SERVIÇO 1/2	EOLO	133,000	UNIDADE	55,000	7315,00
44922	VALVULA DE SERVIÇO 1/4	EOLO	133,000	UNIDADE	30,000	3990,00
44924	VALVULA DE SERVIÇO 3/8	EOLO	133,000	UNIDADE	42,000	5586,00
44925	VALVULA DE SERVIÇO 5/8	EOLO	133,000	UNIDADE	70,000	9310,00
44927	VALVULA DE SUCÇÃO BRONZE 3/4	EOLO	136,000	UNIDADE	70,000	9520,00
44929	PORCA CURTA 1/4	HULTER	160,000	UNIDADE	3,000	480,00
44930	PORCA CURTA 1/2	HULTER	160,000	UNIDADE	7,500	1200,00
44931	PORCA CURTA 5/8	HULTER	160,000	UNIDADE	11,500	1840,00
44932	PORCA CURTA 3/4	HULTER	160,000	UNIDADE	15,000	2400,00
44933	PORCA CURTA 5/16	HULTER	160,000	UNIDADE	17,000	2720,00
44935	PROTETOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220V	EOS	132,000	UNIDADE	13,000	1716,00
44937	RELE EMBRACO 1/3 FF 11.5 110V	EOS	136,000	UNIDADE	25,000	3400,00
44938	RELE EMBRACO 1/4 FFB 8.5 110V	EOS	136,000	UNIDADE	20,000	2720,00
44941	CONTROLE REMOTO UNIV. S/ BATERIA 1000 IN 1	VIX	136,000	UNIDADE	25,000	3400,00
44943	CARGA PARA SOLDA PORTÁTIL 453G	EOLO	136,000	UNIDADE	35,000	4760,00
44967	TIMER 8 E 12 HORAS 110V	ELETROLUX	136,000	UNIDADE	66,000	8976,00



Planilha1

44969	TIMER DEGELO TMDJ812ZB9 DF 34/35/36/37/39/40 DF 38XDW39X 127V	ELETROLUX	136,000	UNIDADE	77,000	10472,00
44970	LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110V	EOLO	136,000	UNIDADE	4,000	544,00
44972	FUSIVEL TERMICO BR KONS BRM 36/40/47/8	WHIRLPOOL	138,000	UNIDADE	18,000	2484,00
44982	CAPILAR 0,036X3M LACRADO	LEAS	140,000	UNIDADE	8,000	1120,00
44983	CAPILAR 0,031X3M LACRADO	LEAS	140,000	UNIDADE	9,000	1260,00
44984	CAPILAR 0,064X3M LACRADO	LEAS	140,000	UNIDADE	17,000	2380,00
44985	KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K					
44985	B28CVE28X28FR/28FB/28D/28C (IMP)	WHIRLPOOL	136,000	UNIDADE	15,000	2040,00
44986	KIT SENSOR P/ CAMPO 10K BRE/G/N/M/V CRM K RM	WHIRLPOOL	126,000	UNIDADE	25,000	3150,00
44987	CABO DE FORÇA GELADEIRA 1,5 M	MAGNETRON	133,000	UNIDADE	15,000	1995,00
44988	CABO FORÇA GELADEIRA 2 M	MAGNETRON	133,000	UNIDADE	17,000	2261,00
44989	CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4	DUFRIO	136,000	UNIDADE	72,000	9792,00
44990	CONDESADOR ARAMADO 4/8 1/3	DUFRIO	136,000	UNIDADE	88,000	11968,00
44991	CONTROLE ELETRONICO 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D	WHIRLPOOL	133,000	UNIDADE	176,000	23408,00
44993	TERMOSTATO TSV0008-09P 250/2 80L-RE29	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	80,000	10560,00
44994	TERMOSTATO RC1201-4P 280L	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	55,000	7260,00
44995	TERMOSTATO TSV1017-01	EMICOL	132,000	UNIDADE	50,000	6600,00
44996	TERMOSTATO RFR4009-5 FREEZER DUPLA AÇÃO	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	75,000	9900,00
44997	TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	56,000	7392,00
44998	TERMOSTATO STANDART BEBEDOURO/REFRESQUEIRA RC42600-2P	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	77,000	10164,00
44999	TERMOSTATO TSV2004-01P REFRIG. DUPLEX 330/350 LITROS	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	55,000	7260,00
45000	GAS R-22 CILINDRO (13,600 KG) REFR.	REFRIGERADO R	133,000	UNIDADE	30,000	3990,00
45001	GAS R-134 CILINDRO (13,600 KG) RLX	REFRIGERADO R	132,000	UNIDADE	30,000	3960,00
45002	GAS R-410 CILINDRO (11,300 KG) RLX	REFRIGERADO R	132,000	UNIDADE	42,000	5544,00
45003	GAS R-134 CILINDRO (750 G) EOS	RLX	132,000	UNIDADE	35,820	4728,24
45004	FILTRO SECADOR DANFOSS 3/8 DCL DCL/DML 033	DANFOSS	132,000	UNIDADE	65,000	8580,00
45005	FILTRO SECADOR DANFOSS 1/2 DCL DCL/DML 084 R	DANFOSS	133,000	UNIDADE	65,000	8645,00
45007	FITA PVC BRANCA ROLO 100 MM BRANCO ROLO 10 M.	ISOFITAS	140,000	UNIDADE	2,000	280,00
44992	TERMOSTATO TSV0005-1P CRA28A/B CRA30E/FB/FC	ROBERTSHAW	130,000	UNIDADE	55,830	7257,90
45018	SUPORTE 400 MM U PINTADO (REFR)	TECFORCE	132,000	UNIDADE	14,000	1848,00
45019	SUPORTE 400 MM C PINTADO (REFR)	TECFORCE	132,000	UNIDADE	16,000	2112,00
45022	COMPRESSOR ROTATIVO DE 9.000 BTU'S	WHIRLPOOL	86,000	UNIDADE	470,000	40420,00
45023	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTU'S	WHIRLPOOL	86,000	UNIDADE	680,000	58480,00
45039	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTU'S	WHIRLPOOL	86,000	UNIDADE	725,000	62350,00
45020	COMPRESSOR ROTATIVO DE 7.000 BTU'S	WHIRLPOOL	86,000	UNIDADE	370,000	31820,00
45134	COMPRESSOR ROTATIVO 22.000 BTU'S	WHIRLPOOL	100,000	UNIDADE	600,000	60000,00
45139	COMPRESSOR ROTATIVO DE 24.000 BTU'S	WHIRLPOOL	100,000	UNIDADE	700,000	70000,00
45140	COMPRESSOR ROTATIVO DE 28.000 BTU'S	WHIRLPOOL	100,000	UNIDADE	845,000	84500,00
45141	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTU'S	WHIRLPOOL	80,000	UNIDADE	1000,000	80000,00
45142	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTU'S	SPRINGER/LG	80,000	UNIDADE	1770,000	141600,00
45143	COMPRESSOR ROTATIVO 38.000 BTU'S	SPRINGER/LG	80,000	UNIDADE	1900,000	152000,00
45144	COMPRESSOR ROTATIVO 48.000 BTU'S	ELGIM	80,000	UNIDADE	2100,000	168000,00
45145	COMPRESSOR ROTATIVO 60.000 BTU'S	ELGIM	80,000	UNIDADE	2300,000	184000,00
45154	COMPRESSOR TECUMSEH THG1340YS 1/8 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	320,000	25600,00
45157	COMPRESSOR TECUMSEH THG1340YS 1/5 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	345,000	27600,00
45158	COMPRESSOR TECUMSEH TSA 1380YDS 1/4 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	330,000	26400,00
45161	COMPRESSOR TECUMSEH TSB1390YDS 1/3 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	370,000	29600,00
45165	MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT	EOLO	80,000	UNIDADE	63,000	5040,00
45167	MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT	EOLO	80,000	UNIDADE	48,000	3840,00
45168	MOTOR EVAPORADORA DE AR 7.000 BTU'S	ELGIM	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00
45169	MOTOR EVAPORADORA DE AR 9.000 BTU'S	ELGIM	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00
45170	MOTOR EVAPORADORA DE AR 12.000 BTU'S	ELGIM	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00
45171	MOTOR EVAPORADORA DE AR 18.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	230,000	18400,00
45172	MOTOR EVAPORADORA DE AR 22.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	230,000	18400,00

Planilha1



45173	MOTOR EVAPORADORA DE AR 24.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	230,000	18400,00
45174	MOTOR EVAPORADORA DE AR 28.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	230,000	18400,00
45175	MOTOR EVAPORADORA DE AR 30.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	580,000	46400,00
45176	MOTOR EVAPORADORA DE AR 36.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	580,000	46400,00
45177	MOTOR EVAPORADORA DE AR 38.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	580,000	46400,00
45190	MOTOR EVAPORADORA DE AR 48.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	580,000	46400,00
45194	MOTOR EVAPORADORA DE AR 60.000 BTU'S	ELETROLUX	80,000	UNIDADE	580,000	46400,00
45202	MOTOR VENTILADOR CONDESADORA DE AR CONDICIONADO	ELETROLUX	86,000	UNIDADE	220,000	18920,00
45203	MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENSADORA	DUGOLD	86,000	UNIDADE	220,000	18920,00
45205	MOTOR CONDENSADORA 220V 7.000, 9.000 OU 12.000 BTU'S	DUGOLD	80,000	UNIDADE	220,000	17600,00
46870	COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTU'S	WHIRLPOOL	82,000	UNIDADE	240,000	19680,00
46871	COMPRESSOR ROTATIVO 25.000 BTU'S	WHIRLPOOL	82,000	UNIDADE	270,000	22140,00
46872	MOTOR EVAPORADORA DE AR 7.500 BTU'S	CONSUL	82,000	UNIDADE	250,000	20500,00
46873	MOTOR EVAPORADORA DE AR 25.000 BTU'S	CONSUL	82,000	UNIDADE	250,000	20500,00
44873	CAPACITOR PVC FASE 20 MFD X 380V	EOLO	123,000	UNIDADE	15,000	1845,00
44872	CAPACITOR ALUMINIO FASE 10 MFD X 380V	EOLO	123,000	UNIDADE	13,000	1599,00
44870	CAPACITOR 4 MFD X 380V/ TERMINAL	EOLO	123,000	UNIDADE	7,000	861,00
44867	CAPACITOR 1,5 MDF X 380V/ TERMINAL	EOLO	123,000	UNIDADE	7,000	861,00
44762	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S		236,000	UNIDADE	145,000	34220,00
44750	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S		236,000	UNIDADE	155,000	36580,00
44766	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S		326,000	UNIDADE	170,000	55420,00
44768	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S		326,000	UNIDADE	200,000	65200,00
44770	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S		300,000	UNIDADE	200,000	60000,00
44772	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 28.000 BTU'S		300,000	UNIDADE	215,000	64500,00
44775	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S		300,000	UNIDADE	240,000	72000,00
44781	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 36.000 BTU'S		282,000	UNIDADE	250,000	70500,00
44777	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 38.000 BTU'S		300,000	UNIDADE	250,000	75000,00
44780	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 48.000 BTU'S		300,000	UNIDADE	250,000	75000,00
44787	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S		280,000	UNIDADE	200,000	56000,00
44795	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EVAPORAÇÃO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E TROCA DE		196,000	UNIDADE	180,000	35280,00
44802	COMPRESSORES ROTATIVOS		226,000	UNIDADE	160,000	36160,00
44811	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BEBEDOUROS		326,000	UNIDADE	120,000	39120,00
44813	SERVIÇOS DE TROCA DE CAPACITOR		326,000	UNIDADE	100,000	32600,00
44843	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000 BTU'S		304,000	UNIDADE	180,000	54720,00
44845	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 12.000 BTU'S		333,000	UNIDADE	190,000	63270,00
44846	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 18.000 BTU'S		353,000	UNIDADE	230,000	81190,00
44850	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 22.000 BTU'S		313,000	UNIDADE	230,000	71990,00
44852	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 24.000 BTU'S		310,000	UNIDADE	240,000	74400,00
44854	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 28.000 BTU'S		310,000	UNIDADE	270,000	83700,00
44855	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 30.000 BTU'S		310,000	UNIDADE	285,000	88350,00
44857	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 36.000 BTU'S		310,000	UNIDADE	290,000	89900,00
44859	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 38.000 BTU'S		310,000	UNIDADE	300,000	93000,00
44861	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 48.000 BTU'S		350,000	UNIDADE	350,000	122500,00
44863	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 60.000 BTU'S		280,000	UNIDADE	500,000	140000,00
44834	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 7.000 BTU'S		350,000	UNIDADE	130,000	45500,00
44758	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 7.000 BTU'S		354,000	UNIDADE	120,000	42480,00



Planilha1

45780	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL- EM GERAL		356,000	UNIDADE	250,000	89000,00
45782	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO P/ BEBEDOURO TIPO TORRE- EM GERAL		356,000	UNIDADE	160,000	56960,00
45771	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA FREEZER- EM GERAL		286,000	UNIDADE	170,000	48620,00
45793	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA REFRIGERADORES - EM GERAL		286,000	UNIDADE	200,000	57200,00
45799	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL-EM GERAL		286,000	UNIDADE	110,000	31460,00
45801	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ BEBEDOUROS TIPO TORRE- EM GERAL		286,000	UNIDADE	110,000	31460,00
45803	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ REFRIGERADOR- EM GERAL		286,000	UNIDADE	110,000	31460,00
45805	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ CENTRAL DE AR - EM GERAL		196,000	UNIDADE	160,000	31360,00
45807	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ FREEZER - EM GERAL		286,000	UNIDADE	160,000	45760,00
45813	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL		286,000	UNIDADE	250,000	71500,00
45815	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL		286,000	UNIDADE	130,000	37180,00
45818	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS P/ BEBEDOURO TIPO TORRE		286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45819	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS PARA REFRIGERADOR		286,000	UNIDADE	125,000	35750,00
45821	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS CENTRAIS DE AR		286,000	UNIDADE	180,000	51480,00
45823	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS FREEZER		286,000	UNIDADE	165,000	47190,00
46845	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S		286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
46846	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 25.000		286,000	UNIDADE	230,000	65780,00
46847	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 25.000 BTU'S		283,000	UNIDADE	260,000	73580,00
46848	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 7.500 BTU'S		283,000	UNIDADE	135,000	38205,00
45013	TUBO DE COBRE 1/2 1 MT +- 0,266 G	ELUMA	130,000	METRO	49,000	6370,00
45009	TUBO DE COBRE 1/4 1 MT +- 0,122 G	COPPERAF	130,000	METRO	49,000	6370,00
45016	TUBO DE COBRE 3/16 1 MT +- 0,122 G	ELUMA	130,000	METRO	74,600	9698,00
45015	TUBO DE COBRE 3/4 1 MT +- 0,403 G	ELUMA	130,000	METRO	49,000	6370,00
45012	TUBO DE COBRE 3/8 1MT 0+- 0,200 G	ELUMA	130,000	METRO	49,000	6370,00
45011	TUBO DE COBRE 5/16 1 MT +- 0,160 G	COPPERAF	130,000	METRO	49,000	6370,00
45014	TUBO DE COBRE 5/8 1 MT +- 0,333 G	ELUMA	130,000	METRO	49,000	6370,00
44792	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS.		4,000	UNIDADE	160,000	640,00
44806	SERVIÇOS E MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS		8,000	UNIDADE	130,000	1040,00
Total :					4852029,14	

Condições de pagamento :	À VISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUATRO MILHÕES OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL VINTE NOVE REAIS E QUATORZE CENTAVOS

Data : 14/09/2018

Fredson dos Santos Silva
carimbo e assinatura
20.774.651/0001-46
FREDSON DOS SANTOS SILVA
09316561760
Rua Jatobá, nº 139 - Eletronorte
CEP 68.590-000
Jacundá - Pará

Planilha1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180913002

Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS ELIAS DOS ANJOS

PROPONENTE :

NOME: M. L. DE SOUZA SERVICOS EIRELI

ENDEREÇO : A FOLHA 17 QUADRA 09 LOTE 26

BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 19.579.126/0001-90

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 13 de Setembro de 2018

Carlos Elias dos Anjos
Diretor de Departamento
Portaria nº 218/2018 - GP

ELIAS DOS ANJOS

rei

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44875	CAPACITOR ALUMINIO FASE 25 MFD X 380V	EOS	132,000	UNIDADE	20,000	2640,00
44878	CAPACITOR ALUMINIO FASE 35 MFD X 380	EOS	132,000	UNIDADE	23,000	3036,00
44880	CAPACITOR ALUMINIO FASE 40 MFD X 380V	EOS	132,000	UNIDADE	23,000	3036,00
44906	CAPACITOR ALUMINIO FASE 45 MFD X 380V	EOS	132,000	UNIDADE	23,000	3036,00
44908	CAPACITOR ALUMINIO FASE 50 MFD X 380V	EOS	130,000	UNIDADE	27,000	3510,00
44910	CAPACITOR ALUMINIO FASE 60 MFD X 380V	EOS	130,000	UNIDADE	27,000	3510,00
44913	CAPACITOR ELETROPOLITICO 400X480	EOS	130,000	UNIDADE	25,000	3250,00
44915	CAPACITOR ELETROPOLITICO 270X327	EOS	136,000	UNIDADE	30,000	4080,00
44916	CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X193	EOS	136,000	UNIDADE	25,000	3400,00
44917	CAPACITOR ELETROPOLITICO 145X175	EOS	136,000	UNIDADE	25,000	3400,00
44918	CAPACITOR ELETROPOLITICO 124X149	EOS	136,000	UNIDADE	25,000	3400,00
44919	CAPACITOR ELETROPOLITICO 340X408	EOS	136,000	UNIDADE	30,000	4080,00
44920	VALVULA DE SERVIÇO SCHIRADER	EOS	133,000	UNIDADE	5,000	665,00
44921	VALVULA DE SERVIÇO 1/2	DUGOLD	133,000	UNIDADE	55,000	7315,00
44922	VALVULA DE SERVIÇO 1/4	DUGOLD	133,000	UNIDADE	25,000	3325,00
44924	VALVULA DE SERVIÇO 3/8	DUGOLD	133,000	UNIDADE	38,000	5054,00
44925	VALVULA DE SERVIÇO 5/8	DUGOLD	133,000	UNIDADE	78,000	10374,00
44927	VALVULA DE SUÇÃO BRONZE 3/4	DUGOLD	136,000	UNIDADE	120,000	16320,00
44929	PORCA CURTA 1/4	EOS	160,000	UNIDADE	3,000	480,00
44930	PORCA CURTA 1/2	EOS	160,000	UNIDADE	5,000	800,00
44931	PORCA CURTA 5/8	EOS	160,000	UNIDADE	7,000	1120,00
44932	PORCA CURTA 3/4	EOS	160,000	UNIDADE	12,000	1920,00
44933	PORCA CURTA 5/16	EOS	160,000	UNIDADE	4,000	640,00
44935	PROTETOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220V	EOS	132,000	UNIDADE	12,000	1584,00
44937	RELE EMBRACO 1/3 FF 11.5 110V	DUGOLD	136,000	UNIDADE	20,000	2720,00
44938	RELE EMBRACO 1/4 FFB 8.5 110V	DUGOLD	136,000	UNIDADE	20,000	2720,00
44941	CONTROLE REMOTO UNIV. S/ BATERIA 1000 IN 1	DUGOLD	136,000	UNIDADE	33,000	4488,00
44943	CARGA PARA SOLDADA PORTÁTIL 453G	DUGOLD	136,000	UNIDADE	40,000	5440,00
44967	TIMER 8 E 12 HORAS 110V	ELECTROLUX	136,000	UNIDADE	80,000	10880,00



Planilha1

44969	TIMER DEGELO TMDJ812ZB9 DF 34/35/36/37/39/40 DF 38XDW39X 127V	ELECTROLUX	136,000	UNIDADE	80,000	10880,00
44970	LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110V	EOS	136,000	UNIDADE	23,000	3128,00
44972	FUSIVEL TERMICO BR KONS BRM 36/40/47/8	WHIRPOOL	138,000	UNIDADE	23,000	3174,00
44982	CAPILAR 0,036X3M LACRADO	EOS	140,000	UNIDADE	10,000	1400,00
44983	CAPILAR 0,031X3M LACRADO	EOS	140,000	UNIDADE	10,000	1400,00
44984	CAPILAR 0,064X3M LACRADO	EOS	140,000	UNIDADE	15,000	2100,00
44985	KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K B28CVE28X28FR/28FB/28D/28C (IMP)	WHIRPOOL	136,000	UNIDADE	23,000	3128,00
44986	KIT SENSOR P/ CAMPO 10K BRE/G/N/M/V CRM K RM	WHIRPOOL	126,000	UNIDADE	23,000	2898,00
44987	CABO DE FORÇA GELADEIRA 1,5 M	WHIRPOOL	133,000	UNIDADE	12,000	1596,00
44988	CABO FORÇA GELADEIRA 2 M	EOS	133,000	UNIDADE	12,000	1596,00
44989	CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4	EOS	136,000	UNIDADE	60,000	8160,00
44990	CONDENSADOR ARAMADO 4/8 1/3	EOS	136,000	UNIDADE	70,000	9520,00
44991	CONTROLE ELETRONICO 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D	WHIRPOOL	133,000	UNIDADE	120,000	15960,00
44993	TERMOSTATO TSV0008-09P 250/2 80L-RE29	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	85,000	11220,00
44994	TERMOSTATO RC1201-4P 280L	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	85,000	11220,00
44995	TERMOSTATO TSV1017-01	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	85,000	11220,00
44996	TERMOSTATO RFR4009-5 FREEZER DUPLA AÇÃO	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	85,000	11220,00
44997	TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	85,000	11220,00
44998	TERMOSTATO STANDART BEBEDOURO/REFRESQUEIRA RC42600-2P	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	85,000	11220,00
44999	TERMOSTATO TSV2004-01P REFRIG. DUPLEX 330/350 LITROS	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	90,000	11880,00
45000	GAS R-22 CILINDRO (13,600 KG) REFR.	EOS	133,000	UNIDADE	448,000	59584,00
45001	GAS R-134 CILINDRO (13,600 KG) RLX	EOS	132,000	UNIDADE	448,000	59136,00
45002	GAS R-410 CILINDRO (11,300 KG) RLX	EOS	132,000	UNIDADE	480,000	63360,00
45003	GAS R-134 CILINDRO (750 G) EOS	EOS	132,000	UNIDADE	60,000	7920,00
45004	FILTRO SECADOR DANFOSS 3/8 DCL DCL/DML 033	DANFOSS	132,000	UNIDADE	45,000	5940,00
45005	FILTRO SECADOR DANFOSS 1/2 DCL DCL/DML 084 R	DANFOSS	133,000	UNIDADE	65,000	8645,00
45007	FITA PVC BRANCA ROLO 100 MM BRANCO ROLO 10 M.	ISOFITAS	140,000	UNIDADE	3,000	420,00
44992	TERMOSTATO TSV0005-1P CRA28A/B CRA30E/FB/FC	ROBERTSHAW	130,000	UNIDADE	85,000	11050,00
45018	SUPORTE 400 MM U PINTADO (REFRI)	WC METAIS	132,000	UNIDADE	15,000	1980,00
45019	SUPORTE 400 MM C PINTADO (REFRI)	WC METAIS	132,000	UNIDADE	20,000	2640,00
45022	COMPRESSOR ROTATIVO DE 9.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	400,000	34400,00
45023	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	450,000	38700,00
45039	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	500,000	43000,00
45020	COMPRESSOR ROTATIVO DE 7.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	350,000	30100,00
45134	COMPRESSOR ROTATIVO 22.000 BTU'S	TECUMSEH	100,000	UNIDADE	750,000	75000,00
45139	COMPRESSOR ROTATIVO DE 24.000 BTU'S	TECUMSEH	100,000	UNIDADE	800,000	80000,00
45140	COMPRESSOR ROTATIVO DE 28.000 BTU'S	TECUMSEH	100,000	UNIDADE	850,000	85000,00
45141	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	900,000	72000,00
45142	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	950,000	76000,00
45143	COMPRESSOR ROTATIVO 38.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	1050,000	84000,00
45144	COMPRESSOR ROTATIVO 48.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	1200,000	96000,00
45145	COMPRESSOR ROTATIVO 60.000 BTU'S	SANYO	80,000	UNIDADE	1800,000	144000,00
45154	COMPRESSOR TECUMSEH THG1340YS 1/8 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	300,000	24000,00
45157	COMPRESSOR TECUMSEH THG1340YS 1/5 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	330,000	26400,00
45158	COMPRESSOR TECUMSEH TSA 1380YDS 1/4 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	350,000	28000,00
45161	COMPRESSOR TECUMSEH TSB1390YDS 1/3 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	380,000	30400,00
45165	MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT	ELGIN	80,000	UNIDADE	50,000	4000,00
45167	MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT	ELCO	80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
45168	MOTOR EVAPORADORA DE AR 7.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	160,000	12800,00
45169	MOTOR EVAPORADORA DE AR 9.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	160,000	12800,00
45170	MOTOR EVAPORADORA DE AR 12.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	160,000	12800,00
45171	MOTOR EVAPORADORA DE AR 18.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	190,000	15200,00
45172	MOTOR EVAPORADORA DE AR 22.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	190,000	15200,00
45173	MOTOR EVAPORADORA DE AR 24.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00



Planilha1

45174	MOTOR EVAPORADORA DE AR 28.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
45175	MOTOR EVAPORADORA DE AR 30.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
45176	MOTOR EVAPORADORA DE AR 36.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
45177	MOTOR EVAPORADORA DE AR 38.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
45190	MOTOR EVAPORADORA DE AR 48.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
45194	MOTOR EVAPORADORA DE AR 60.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
45202	MOTOR VENTILADOR CONDESADORA DE AR CONDICIONADO	EOS	86,000	UNIDADE	250,000	21500,00
45203	MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENSADORA	EOS	86,000	UNIDADE	220,000	18920,00
45205	MOTOR CONDENSADORA 220V 7.000, 9.000 OU 12.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	220,000	17600,00
46870	COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTU'S	TECUMSEH	82,000	UNIDADE	350,000	28700,00
46871	COMPRESSOR ROTATIVO 25.000 BTU'S	TECUMSEH	82,000	UNIDADE	550,000	45100,00
46872	MOTOR EVAPORADORA DE AR 7.500 BTU'S	EOS	82,000	UNIDADE	160,000	13120,00
46873	MOTOR EVAPORADORA DE AR 25.000 BTU'S	EOS	82,000	UNIDADE	250,000	20500,00
44873	CAPACITOR PVC FASE 20 MFD X 380V	EOS	123,000	UNIDADE	18,000	2214,00
44872	CAPACITOR ALUMINIO FASE 10 MFD X 380V	EOS	123,000	UNIDADE	10,000	1230,00
44870	CAPACITOR 4 MFD X 380V/ TERMINAL	EOS	123,000	UNIDADE	10,000	1230,00
44867	CAPACITOR 1,5 MDF X 380V/ TERMINAL	EOS	123,000	UNIDADE	5,000	615,00
44762	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	236,000	UNIDADE	100,000	23600,00
44750	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	236,000	UNIDADE	100,000	23600,00
44766	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	326,000	UNIDADE	120,000	39120,00
44768	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	326,000	UNIDADE	125,000	40750,00
44770	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	300,000	UNIDADE	125,000	37500,00
44772	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 28.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	300,000	UNIDADE	130,000	39000,00
44775	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	300,000	UNIDADE	160,000	48000,00
44781	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 36.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	282,000	UNIDADE	180,000	50760,00
44777	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 38.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	300,000	UNIDADE	180,000	54000,00
44780	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 48.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	300,000	UNIDADE	190,000	57000,00
44787	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	280,000	UNIDADE	195,000	54600,00
44795	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EVAPORAÇÃO	M.L. DE SOUZA	196,000	UNIDADE	95,000	18620,00
44802	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E TROCA DE COMPRESSORES ROTATIVOS	M.L. DE SOUZA	226,000	UNIDADE	190,000	42940,00
44811	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BEBEDOUROS	M.L. DE SOUZA	326,000	UNIDADE	90,000	29340,00
44813	SERVIÇOS DE TROCA DE CAPACITOR	M.L. DE SOUZA	326,000	UNIDADE	80,000	26080,00
44843	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	304,000	UNIDADE	200,000	60800,00
44845	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 12.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	333,000	UNIDADE	200,000	66600,00
44846	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 18.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	353,000	UNIDADE	230,000	81190,00
44850	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 22.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	313,000	UNIDADE	250,000	78250,00
44852	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 24.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	310,000	UNIDADE	250,000	77500,00
44854	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 28.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	310,000	UNIDADE	260,000	80600,00
44855	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 30.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	310,000	UNIDADE	280,000	86800,00
44857	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 36.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	310,000	UNIDADE	280,000	86800,00
44859	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 38.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	310,000	UNIDADE	300,000	93000,00
44861	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 48.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	350,000	UNIDADE	500,000	175000,00
44863	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 60.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	280,000	UNIDADE	750,000	210000,00
44834	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 7.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	350,000	UNIDADE	200,000	70000,00
44758	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 7.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	354,000	UNIDADE	100,000	35400,00



Planilha1

45780	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL- EM GERAL	M.L. DE SOUZA	356,000	UNIDADE	150,000	53400,00
45782	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO P/ BEBEDOURO TIPO TORRE- EM GERAL	M.L. DE SOUZA	356,000	UNIDADE	150,000	53400,00
45771	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA FREEZER- EM GERAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	180,000	51480,00
45793	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA REFRIGERADORES - EM GERAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45799	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL-EM GERAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45801	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ BEBEDOUROS TIPO TORRE- EM GERAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45803	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ REFRIGERADOR- EM GERAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45805	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ CENTRAL DE AR - EM GERAL	M.L. DE SOUZA	196,000	UNIDADE	150,000	29400,00
45807	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ FREEZER - EM GERAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45813	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
45815	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	90,000	25740,00
45818	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS P/ BEBEDOURO TIPO TORRE	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	90,000	25740,00
45819	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS PARA REFRIGERADOR	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	90,000	25740,00
45821	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS CENTRAIS DE AR	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	90,000	25740,00
45823	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS FREEZER	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	90,000	25740,00
46845	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
46846	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 25.000	M.L. DE SOUZA	286,000	UNIDADE	120,000	34320,00
46847	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 25.000 BTU'S	M.L. DE SOUZA	283,000	UNIDADE	220,000	62260,00
46848	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 7.500 BTU'S	M.L. DE SOUZA	283,000	UNIDADE	200,000	56600,00
45013	TUBO DE COBRE 1/2 1 MT +- 0,266 G	ELUMA	130,000	METRO	13,000	1690,00
45009	TUBO DE COBRE 1/4 1 MT +- 0,122 G	ELUMA	130,000	METRO	6,000	780,00
45016	TUBO DE COBRE 3/16 1 MT +- 0,122 G	ELUMA	130,000	METRO	5,000	650,00
45015	TUBO DE COBRE 3/4 1 MT +- 0,403 G	ELUMA	130,000	METRO	19,000	2470,00
45012	TUBO DE COBRE 3/8 1MT 0+- 0,200 G	ELUMA	130,000	METRO	9,000	1170,00
45011	TUBO DE COBRE 5/16 1 MT +- 0,160 G	ELUMA	130,000	METRO	7,500	975,00
45014	TUBO DE COBRE 5/8 1 MT +- 0,333 G	ELUMA	130,000	METRO	15,000	1950,00
44792	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS.	M.L. DE SOUZA	4,000	UNIDADE	120,000	480,00
44806	SERVIÇOS E MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS	M.L. DE SOUZA	8,000	UNIDADE	120,000	960,00
Total :						4340142,00

Condições de pagamento :	À VISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUATRO MILHOES TREZENTOS E QUARENTA MIL CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS

Data : 18/09/2018

M. L. DE SOUZA
SERVICOS
EIRELI:19579126000190Assinado de forma digital por M. L.
DE SOUZA SERVICOS
EIRELI:19579126000190
Dados: 2018.09.18 18:11:16 -03'00'

carimbo e assinatura



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180913002****Prefeitura Municipal de Jacundá****RESPONSÁVEL :****NOME: CARLOS ELIAS DOS ANJOS****PROPONENTE :****NOME: LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 88374920220****ENDEREÇO : AV PRINCIPAL ESQUINA COM A RUA DEZENOVE****BAIRRO : N.S APARECIDA CIDADE : Marabá - PA****CNPJ : 29.464.861/0001-02**

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 13 de Setembro de 2018

CARLOS ELIAS DOS ANJOS
Responsável

Carlos Elias dos Anjos
Comissão de Diretor de Departamento
Portaria nº 218/2018 - GP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44875	CAPACITOR ALUMINIO FASE 25 MFD X 380V	EOS	132,000	UNIDADE	16,000	2112,00
44878	CAPACITOR ALUMINIO FASE 35 MFD X 380	EOS	132,000	UNIDADE	20,000	2640,00
44880	CAPACITOR ALUMINIO FASE 40 MFD X 380V	EOS	132,000	UNIDADE	20,000	2640,00
44906	CAPACITOR ALUMINIO FASE 45 MFD X 380V	EOS	132,000	UNIDADE	20,000	2640,00
44908	CAPACITOR ALUMINIO FASE 50 MFD X 380V	EOS	130,000	UNIDADE	23,000	2990,00
44910	CAPACITOR ALUMINIO FASE 60 MFD X 380V	EOS	130,000	UNIDADE	23,000	2990,00
44913	CAPACITOR ELETROPOLITICO 400X480	EOS	130,000	UNIDADE	21,000	2730,00
44915	CAPACITOR ELETROPOLITICO 270X327	EOS	136,000	UNIDADE	27,000	3672,00
44916	CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X193	EOS	136,000	UNIDADE	22,000	2992,00
44917	CAPACITOR ELETROPOLITICO 145X175	EOS	136,000	UNIDADE	22,000	2992,00
44918	CAPACITOR ELETROPOLITICO 124X149	EOS	136,000	UNIDADE	22,000	2992,00
44919	CAPACITOR ELETROPOLITICO 340X408	EOS	136,000	UNIDADE	22,000	2992,00
44920	VALVULA DE SERVIÇO SCHIRADER	EOS	133,000	UNIDADE	3,000	399,00
44921	VALVULA DE SERVIÇO 1/2	DUGOLD	133,000	UNIDADE	51,000	6783,00
44922	VALVULA DE SERVIÇO 1/4	DUGOLD	133,000	UNIDADE	22,000	2926,00
44924	VALVULA DE SERVIÇO 3/8	DUGOLD	133,000	UNIDADE	35,000	4655,00
44925	VALVULA DE SERVIÇO 5/8	DUGOLD	133,000	UNIDADE	75,000	9975,00
44927	VALVULA DE SUÇÃO BRONZE 3/4	DUGOLD	136,000	UNIDADE	116,000	15776,00
44929	PORCA CURTA 1/4	EOS	160,000	UNIDADE	2,000	320,00
44930	PORCA CURTA 1/2	EOS	160,000	UNIDADE	3,000	480,00
44931	PORCA CURTA 5/8	EOS	160,000	UNIDADE	5,000	800,00
44932	PORCA CURTA 3/4	EOS	160,000	UNIDADE	10,000	1600,00
44933	PORCA CURTA 5/16	EOS	160,000	UNIDADE	2,000	320,00
44935	PROTETOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220V	EOS	132,000	UNIDADE	9,000	1188,00
44937	RELE EMBRACO 1/3 FF 11.5 110V	DUGOLD	136,000	UNIDADE	16,000	2176,00
44938	RELE EMBRACO 1/4 FFB 8.5 110V	DUGOLD	136,000	UNIDADE	16,000	2176,00
44941	CONTROLE REMOTO UNIV. S/ BATERIA 1000 IN 1	DUGOLD	136,000	UNIDADE	30,000	4080,00
44943	CARGA PARA SOLDA PORTÁTIL 453G	DUGOLD	136,000	UNIDADE	37,000	5032,00
44967	TIMER 8 E 12 HORAS 110V	ELECTROLUX	136,000	UNIDADE	77,000	10472,00

Planilha1



44969	TIMER DEGELO TMDJ812ZB9 DF 34/35/36/37/39/40 DF 38XDW39X 127V	ELECTROLUX	136,000	UNIDADE	77,000	10472,00
44970	LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110V	EOS	136,000	UNIDADE	20,000	2720,00
44972	FUSIVEL TERMICO BR KONS BRM 36/40/47/8	WHIRPROOL	138,000	UNIDADE	20,000	2760,00
44982	CAPILAR 0,036X3M LACRADO	EOS	140,000	UNIDADE	7,000	980,00
44983	CAPILAR 0,031X3M LACRADO	EOS	140,000	UNIDADE	7,000	980,00
44984	CAPILAR 0,064X3M LACRADO	EOS	140,000	UNIDADE	13,000	1820,00
44985	KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K B28CVE28X28FR/28FB/28D/28C (IMP)	WHIRPROOL	136,000	UNIDADE	20,000	2720,00
44986	KIT SENSOR P/ CAMPO 10K BRE/G/N/M/V CRM K RM	WHIRPROOL	126,000	UNIDADE	20,000	2520,00
44987	CABO DE FORÇA GELADEIRA 1,5 M	WHIRPROOL	133,000	UNIDADE	10,000	1330,00
44988	CABO FORÇA GELADEIRA 2 M	EOS	133,000	UNIDADE	10,000	1330,00
44989	CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4	EOS	136,000	UNIDADE	57,000	7752,00
44990	CONDENSADOR ARAMADO 4/8 1/3	EOS	136,000	UNIDADE	68,000	9248,00
44991	CONTROLE ELETRONICO 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D	WHIRPROOL	133,000	UNIDADE	127,000	16891,00
44993	TERMOSTATO TSV0008-09P 250/2 80L-RE29	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	83,000	10956,00
44994	TERMOSTATO RC1201-4P 280L	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	83,000	10956,00
44995	TERMOSTATO TSV1017-01	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	83,000	10956,00
44996	TERMOSTATO RFR4009-5 FREEZER DUPLA AÇÃO	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	83,000	10956,00
44997	TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	83,000	10956,00
44998	TERMOSTATO STANDART BEBEDOURO/REFRESQUEIRA RC42600-2P	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	83,000	10956,00
44999	TERMOSTATO TSV2004-01P REFRIG. DUPLEX 330/350 LITROS	ROBERTSHAW	132,000	UNIDADE	87,000	11484,00
45000	GAS R-22 CILINDRO (13.600 KG) REFR.	EOS	133,000	UNIDADE	444,000	59052,00
45001	GAS R-134 CILINDRO (13,600 KG) RLX	EOS	132,000	UNIDADE	444,000	58608,00
45002	GAS R-410 CILINDRO (11,300 KG) RLX	EOS	132,000	UNIDADE	478,000	63096,00
45003	GAS R-134 CILINDRO (750 G) EOS	EOS	132,000	UNIDADE	57,000	7524,00
45004	FILTRO SECADOR DANFOSS 3/8 DCL DCL/DML 033	DANFOSS	132,000	UNIDADE	42,000	5544,00
45005	FILTRO SECADOR DANFOSS 1/2 DCL DCL/DML 084 R	DANFOSS	133,000	UNIDADE	63,000	8379,00
45007	FITA PVC BRANCA ROLO 100 MM BRANCO ROLO 10 M.	ISOFITAS	140,000	UNIDADE	2,000	280,00
44992	TERMOSTATO TSV0005-1P CRA28A/B CRA30E/FB/FC	ROBERTSHAW	130,000	UNIDADE	83,000	10790,00
45018	SUORTE 400 MM U PINTADO (REFRI)	WC METAIS	132,000	UNIDADE	13,000	1716,00
45019	SUORTE 400 MM C PINTADO (REFRI)	WC METAIS	132,000	UNIDADE	17,000	2244,00
45022	COMPRESSOR ROTATIVO DE 9.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	397,000	34142,00
45023	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	347,000	29842,00
45039	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	497,000	42742,00
45020	COMPRESSOR ROTATIVO DE 7.000 BTU'S	TECUMSEH	86,000	UNIDADE	348,000	29928,00
45134	COMPRESSOR ROTATIVO 22.000 BTU'S	TECUMSEH	100,000	UNIDADE	748,000	74800,00
45139	COMPRESSOR ROTATIVO DE 24.000 BTU'S	TECUMSEH	100,000	UNIDADE	798,000	79800,00
45140	COMPRESSOR ROTATIVO DE 28.000 BTU'S	TECUMSEH	100,000	UNIDADE	847,000	84700,00
45141	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	897,000	71760,00
45142	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	943,000	75440,00
45143	COMPRESSOR ROTATIVO 38.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	1047,000	83760,00
45144	COMPRESSOR ROTATIVO 48.000 BTU'S	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	1197,000	95760,00
45145	COMPRESSOR ROTATIVO 60.000 BTU'S	SANYO	80,000	UNIDADE	1797,000	143760,00
45154	COMPRESSOR TECUMSEH THG1340YS 1/8 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	297,000	23760,00
45157	COMPRESSOR TECUMSEH THG1340YS 1/5 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	326,000	26080,00
45158	COMPRESSOR TECUMSEH TSA 1380YDS 1/4 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	346,000	27680,00
45161	COMPRESSOR TECUMSEH TSB1390YDS 1/3 110V	TECUMSEH	80,000	UNIDADE	379,000	30320,00
45165	MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT	ELGIN	80,000	UNIDADE	46,000	3680,00
45167	MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT	ELCO	80,000	UNIDADE	56,000	4480,00
45168	MOTOR EVAPORADORA DE AR 7.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	157,000	12560,00
45169	MOTOR EVAPORADORA DE AR 9.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	157,000	12560,00
45170	MOTOR EVAPORADORA DE AR 12.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	158,000	12640,00
45171	MOTOR EVAPORADORA DE AR 18.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	188,000	15040,00
45172	MOTOR EVAPORADORA DE AR 22.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	188,000	15040,00
45173	MOTOR EVAPORADORA DE AR 24.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	196,000	15680,00

Planilha1



45174	MOTOR EVAPORADORA DE AR 28.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	248,000	19840,00
45175	MOTOR EVAPORADORA DE AR 30.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	248,000	19840,00
45176	MOTOR EVAPORADORA DE AR 36.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	248,000	19840,00
45177	MOTOR EVAPORADORA DE AR 38.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	248,000	19840,00
45190	MOTOR EVAPORADORA DE AR 48.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	248,000	19840,00
45194	MOTOR EVAPORADORA DE AR 60.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	248,000	19840,00
45202	MOTOR VENTILADOR CONDESADORA DE AR CONDICIONADO	EOS	86,000	UNIDADE	248,000	21328,00
45203	MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENSADORA	EOS	86,000	UNIDADE	217,000	18662,00
45205	MOTOR CONDENSADORA 220V 7.000, 9.000 OU 12.000 BTU'S	EOS	80,000	UNIDADE	217,000	17360,00
46870	COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTU'S	TECUMSEH	82,000	UNIDADE	347,000	28454,00
46871	COMPRESSOR ROTATIVO 25.000 BTU'S	TECUMSEH	82,000	UNIDADE	548,000	44936,00
46872	MOTOR EVAPORADORA DE AR 7.500 BTU'S	EOS	82,000	UNIDADE	158,000	12956,00
46873	MOTOR EVAPORADORA DE AR 25.000 BTU'S	EOS	82,000	UNIDADE	247,000	20254,00
44873	CAPACITOR PVC FASE 20 MFD X 380V	EOS	123,000	UNIDADE	15,000	1845,00
44872	CAPACITOR ALUMINIO FASE 10 MFD X 380V	EOS	123,000	UNIDADE	8,000	984,00
44870	CAPACITOR 4 MFD X 380V/ TERMINAL	EOS	123,000	UNIDADE	8,000	984,00
44867	CAPACITOR 1,5 MDF X 380V/ TERMINAL	EOS	123,000	UNIDADE	4,000	492,00
44762	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S	L D S O	236,000	UNIDADE	98,000	23128,00
44750	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S	L D S O	236,000	UNIDADE	98,000	23128,00
44766	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S	L D S O	326,000	UNIDADE	117,000	38142,00
44768	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S	L D S O	326,000	UNIDADE	121,000	39446,00
44770	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S	L D S O	300,000	UNIDADE	121,000	36300,00
44772	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 28.000 BTU'S	L D S O	300,000	UNIDADE	127,000	38100,00
44775	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S	L D S O	300,000	UNIDADE	158,000	47400,00
44781	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 36.000 BTU'S	L D S O	282,000	UNIDADE	177,000	49914,00
44777	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 38.000 BTU'S	L D S O	300,000	UNIDADE	177,000	53100,00
44780	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 48.000 BTU'S	L D S O	300,000	UNIDADE	187,000	56100,00
44787	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S	L D S O	280,000	UNIDADE	194,000	54320,00
44795	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EVAPORAÇÃO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E TROCA DE	L D S O	196,000	UNIDADE	93,000	18228,00
44802	COMPRESSORES ROTATIVOS	L D S O	226,000	UNIDADE	186,000	42036,00
44811	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BEBEDOUROS	L D S O	326,000	UNIDADE	87,000	28362,00
44813	SERVIÇOS DE TROCA DE CAPACITOR	L D S O	326,000	UNIDADE	79,000	25754,00
44843	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000 BTU'S	L D S O	304,000	UNIDADE	196,000	59584,00
44845	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 12.000 BTU'S	L D S O	333,000	UNIDADE	196,000	65268,00
44846	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 18.000 BTU'S	L D S O	353,000	UNIDADE	228,000	80484,00
44850	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 22.000 BTU'S	L D S O	313,000	UNIDADE	249,000	77937,00
44852	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 24.000 BTU'S	L D S O	310,000	UNIDADE	249,000	77190,00
44854	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 28.000 BTU'S	L D S O	310,000	UNIDADE	256,000	79360,00
44855	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 30.000 BTU'S	L D S O	310,000	UNIDADE	276,000	85560,00
44857	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 36.000 BTU'S	L D S O	310,000	UNIDADE	276,000	85560,00
44859	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 38.000 BTU'S	L D S O	310,000	UNIDADE	298,000	92380,00
44861	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 48.000 BTU'S	L D S O	350,000	UNIDADE	497,000	173950,00
44863	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 60.000 BTU'S	L D S O	280,000	UNIDADE	747,000	209160,00
44834	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 7.000 BTU'S	L D S O	350,000	UNIDADE	198,000	69300,00
44758	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 7.000 BTU'S	L D S O	354,000	UNIDADE	96,000	33984,00
45780	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL- EM GERAL	L D S O	356,000	UNIDADE	148,000	52688,00



Planilha1

45782	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO P/ BEBEDOURO TIPO TORRE- EM GERAL	L D S O	356,000	UNIDADE	148,000	52688,00
45771	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA FREEZER- EM GERAL	L D S O	286,000	UNIDADE	179,000	51194,00
45793	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PARA REFRIGERADORES - EM GERAL	L D S O	286,000	UNIDADE	119,000	34034,00
45799	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL-EM GERAL	L D S O	286,000	UNIDADE	119,000	34034,00
45801	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ BEBEDOUROS TIPO TORRE- EM GERAL	L D S O	286,000	UNIDADE	119,000	34034,00
45803	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ REFRIGERADOR- EM GERAL	L D S O	286,000	UNIDADE	119,000	34034,00
45805	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ CENTRAL DE AR - EM GERAL	L D S O	196,000	UNIDADE	146,000	28616,00
45807	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS P/ FREEZER - EM GERAL	L D S O	286,000	UNIDADE	118,000	33748,00
45813	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	L D S O	286,000	UNIDADE	118,000	33748,00
45815	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	L D S O	286,000	UNIDADE	88,000	25168,00
45818	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS P/ BEBEDOURO TIPO TORRE	L D S O	286,000	UNIDADE	88,000	25168,00
45819	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS PARA REFRIGERADOR	L D S O	286,000	UNIDADE	88,000	25168,00
45821	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS CENTRAIS DE AR	L D S O	286,000	UNIDADE	88,000	25168,00
45823	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS FREEZER	L D S O	286,000	UNIDADE	88,000	25168,00
46845	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S	L D S O	286,000	UNIDADE	117,000	33462,00
46846	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR 25.000	L D S O	286,000	UNIDADE	117,000	33462,00
46847	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 25.000 BTU'S	L D S O	283,000	UNIDADE	218,000	61694,00
46848	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 7.500 BTU'S	L D S O	283,000	UNIDADE	197,000	55751,00
45013	TUBO DE COBRE 1/2 1 MT +- 0,266 G	ELUMA	130,000	METRO	10,000	1300,00
45009	TUBO DE COBRE 1/4 1 MT +- 0,122 G	ELUMA	130,000	METRO	4,000	520,00
45016	TUBO DE COBRE 3/16 1 MT +- 0,122 G	ELUMA	130,000	METRO	3,000	390,00
45015	TUBO DE COBRE 3/4 1 MT +- 0,403 G	ELUMA	130,000	METRO	17,000	2210,00
45012	TUBO DE COBRE 3/8 1MT 0+- 0,200 G	ELUMA	130,000	METRO	5,000	650,00
45011	TUBO DE COBRE 5/16 1 MT +- 0,160 G	ELUMA	130,000	METRO	6,000	780,00
45014	TUBO DE COBRE 5/8 1 MT +- 0,333 G	ELUMA	130,000	METRO	13,000	1690,00
44792	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS.	L D S O	4,000	UNIDADE	118,000	472,00
44806	SERVIÇOS E MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS	L D S O	8,000	UNIDADE	118,000	944,00
Total :					4263923,00	

Condições de pagamento :	À PRAZO
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUATRO MILHOES DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E VINTE E TRES REAIS

Data : 19/09/2018

2018/09/19-02
carimbo e assinatura
Av. Príncipe Eug. 1000 R. Desceva N°08
Nossa Senhora de Aparecida CEP: 03.514-300
Marabá-PA

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180913002

Pará

Pag. 5

Governo Municipal de Jacundá
Prefeitura Municipal de Jacundá

Emitida em : 13/09/2018

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180913002, emitida em 13 de Setembro de 2018, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 88374920220

Endereço : AV. PRINCIPAL ESQUINA COM A RUA DEZENOVE

Bairro : N. S. APARECIDA

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 29.464.861/0001-02

Insc. Estadual :

Em : 19 / 09 / 18

